证券代码：002596         证券简称：海南瑞泽        公告编号：2022-039

海南瑞泽新型建材股份有限公司

关于转让新疆煤炭交易中心有限公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022 年 5 月 14 日，海南瑞泽新型建材股份有限公司（以下简称“公司”）

与宁波梅山保税港区鼎衡天下投资有限公司（以下简称“鼎衡天下”）签订了《股

权转让协议》，公司将持有的新疆煤炭交易中心有限公司（以下简称“新疆煤交

中心”）16.74%的股权转让给鼎衡天下，转让价格为人民币 8,550 万元。具体内

容见公司于 2022 年 5 月 17 日披露的《关于转让新疆煤炭交易中心有限公司股权

的公告》（公告编号 2022-029）。

2022年6月17日，公司收到哈密市市场监督管理局出具的《股权出质注销登

记通知书》（〔哈市市监〕股质登记销字〔2022〕第14号），公司原质押给新疆

投资发展（集团）有限责任公司（新疆煤交中心第一大股东）的新疆煤交中心

16.74%的股权已于2022年6月16日解除质押。

截至本公告披露日，上述股权转让之标的股权已办理完毕解除质押手续，但

上述股权转让事项尚需新疆煤交中心股东会审议通过，并需满足协议约定的相关

条款，因此本次转让能否实现尚存在一定的不确定性。公司将持续关注上述事项

的进展情况，并按照法律法规等的要求，真实、准确、完整、及时地履行信息披

露义务。

公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、

《中国证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露

媒体，公司所有信息均以在上述媒体披露的信息为准，敬请广大投资者理性投资，

注意风险。

特此公告。

海南瑞泽新型建材股份有限公司

                                       董事会

 二〇二二年六月十七日